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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de MAYO del presente afro (2022).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mej.or transparencia, y asf velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha

ENCARGADO OFICINA TRIBUTAcloN
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REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL Afilo 2022
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PERMISO DEOPERACION 02 AL 31 DE MAYO 41 LPS.400,000.00

CONSTANCIAS 02 AL 31  DE  MAYO 10 LPS. 2,000.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

02 AL 31  DE  MAYO

100 LPS. 9,400.00

LICENCIA AMBIENTAL 02 AL 31 DE  MAYO 41 LPS. 40,000.00
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PERMISO DE OPERACION  MES DE MAYO ANO 2022
N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARIO FECHA DE PAGO Y EMISION

1 LA CASA DE  LAS PINATAS JENIFER  MARYLIN  GARAY ci3/Or>/2:2.

2 SUPER  POLLO M I RIAN YOLAN DA CASTI LLO ceNb|2:2
3 PULPERIA CASTRO MAURY JOSE SANTAMARIA 04lcJbl2:2
4 IMPORTAODRA NOELIA ELIAQUIN  BANEGAS 04lor)n:2.
5 FI NCA SABA GUILLERMO GUARDADO ri6Nbn:2
6 I NVERSION ES ANTHONY ANTONY JAHIR GONZALEZ ryR/cilen:2.

7 ESTILO  BARBERSHOP NORMA LIZETH TORRES ryRNbn:2.
8 CLASI  METALES RAPALO HECTOR MANUEL RAPALO cON6n:2.
9 PULPERIA LA POPULAR ROSA GARCIA CRUZ Ti/Or,/2:2.
10 CONSULTORIO FLORES FANNY FABIOLA FLORES Ti/Or,n:2.
11 TALLER  DE  REFRI  EMILIO OSCAR EMLIO  FUGON T2ior,n:2.
12 MEDICINA NATURAL PARAISO JUVENTINA DIAZ T2ior,n:2
13 PULPERIA  LA  FE BERTHA LIDIA FLORES T6/Or>n:2.
14 GOLOSINAS KEVIN KEVIN  GEOVANY MEZEN T6Nlen:2.
15 PULPERIA NUEVO AMANECER JESLIN  EFRAIN  COOPER T6|Or>/2:2
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16 POLLOLANDIA #1 ADA KARINA NUNEZ T6Nbn:2.
17 POLLOLANDIA #2 ADA KARINA   NUNEZ T6/cllen:2.
18 ADA KARINA   NUNEZ w6icibn:2.POLLONANDIA #3

19 FUNDACION  DEVELOPMENT FUNDACION  DEVELOPMENT 17/05/22
20 V LEO  FASHION VALENTINA DEL CARMEN  MERLO 17/05/22
21 PULPERIAJORLENY. MARIA HELENA MARTINEZ T] Nb n:2.
22 lNGAPALMA lNGAPALMA T]lor,n:2-
23 PULPERIA MILAGROS JOHAN  DARIO  MONCADA r8Nbn:2.
24 COMEDOR  EXPRESS RINA JULISSA MARTINEZ T£N612:2.
25 SPEED FHOTO RINA JULISSA MARTINEZ T8/Or,n:2.
26 COMEDOR LA BENDICION KARLA PATRICIA REYES 2JJ/Or,n:2.
27 BILLARES NOSLEEN NELSON  NOE MENDEZ 2JJ/Or'/2:2
28 MERCADITO  MARIO MARIO JOSE VILLATORO 2J)/a,I,n:2.
29 PULPERIA CANALES SONIA CANALES 2:3Nis|T2
30 MERENDERO EL CHORRO RIGOBERTO  FUNEZ 2:3/ash:2.
31 MERCADITO  MAYLIN MANUEL DE JESUS  RUIZ 2A/On.n:2.
32 OLIVER GAMEZ JULIO  ENRIQUEZ LOPEZ 2Aior>n:2.
33 BOLOS STORE FERNANDO ALBERTO CANTILLANO 2A/ci6n:2.
34 BARBERIA MODELO FREDY ALEJANDRO  RUIZ 2A/ciisn:2.
35 MERCADITO  NAYELI MELVIN  FERNANDO MEZA 2ANb|2:2.
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36 CHAVEZ AIRES Y MAS RUBEN  CHAVEZ 2:5N6n:2.
37 INVERSIONES  PROFESIONALES HECTOR MANUEL HERNANDEZ 2:5/Or>n:2.
38 AUTOSERVICIO  MEDRANO HENRY MEDRANO ORELLANA 2:] Nb n:2.
39 LAS DELICIAS  DE  LA ABUELA MARIA CLEMENTINA MURILLO eyJ)Nbl2:2
40 PULPERIA  L Y  L LESW YOLAN DA REYES ar]|as|2:2
41 DISANPE DE S.A DE C.V DISANPE  DE S.A DE C.V 3i|as/2:2
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LICENCIA AMBIENTAL MES DE MAYO ANO 2022
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N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARIO FECHA DE PAGO Y EMISION

1 LA CASA DE LAS PlflATAS JENIFER MARYLIN  GARAY CR/us/2:2
2 SUPER POLLO MIRIAN YOLANDA CASTILLO uis|Or,|2:2.

3 PULPERIA CASTRO MAURY JOSE SANTAMARIA 04lusl2:2-
4 lMPORTAODRA NOELIA ELIAQUIN  BANEGAS 04Nbn:2.
5 FI NCA SABA GUILLERMO GUARDADO ci6/cy6n:2.
6 INVERSIONES ANTHONY ANTONY JAHIR GONZALEZ CyB/CJb|2:2.

7 ESTILO  BARBERSHOP NORMA LIZETH TORRES ce|cen:2
8 CLASI  METALES  RAPALO HECTOR  MANUEL RAPALO cO/CJ6|2:2.

9 PULPERIA LA POPULAR ROSA GARCIA CRUZ T1/us|2:2.
10 CONSULTORIO  FLORES FANNY FABIOLA FLORES TiNBn:2.
11 TALLER  DE  REFRI  EMILIO OSCAR EMLIO FUGON T2.|as|2:2.
12 MEDICINA NATURAL PARAISO JUVENTINA DIAZ T2./ash:2.
13 PULPERIA LA FE BERTHA LIDIA FLORES y6/Or,n:2.
14 GOLOSINAS  KEVIN KEVIN  GEOVANY MEZEN T6iasn:2
15 PULPERIA NUEVO AMANECER JESLIN  EFRAIN  COOPER u6NB/2:2.
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36 CHAVEZ AIRES Y MAS RUBEN  CHAVEZ 2:5|as|2:2
37 lNVERSIONES  PROFESIONALES HECTOR  MANUEL HERNANDEZ 2:5/CJb|2:2.

38 AUTOSERVICIO  MEDRANO HENRY MEDRANO ORELLANA 27/05/22
39 LAS DELICIAS  DE  LA ABUELA MARIA CLEMENTINA MURILLO 3;rjici6n:2
40 PULPERIA  L Y  L LESW YOLANDA REYES 30/05/22
41 DISANPE  DE S.A  DE.C.V DISANPE  DE S.A DE C.V rI|/as|2:2


